resistente ao envelhecimento, entrada/saída de eletrodutos sem rosca com
anel de vedação pré-moldado em borracha resistente ao envelhecimento,
Produto deverá possuir certificação INMETRO ou ser certificado por órgão
acreditado pelo INMETRO. MARCA: TRAMONTINA

15,190000 455,70

Valor da Nota de Empenho: 455,70

Valor por extenso: QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

17/01/2024

497193

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- ATA 0026/2023
- PA 371/2022
- SC 125/2024
Valor da Nota de Empenho: 455,70

Valor por extenso: QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

17/01/2024

49.719-3

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC